
UCHWAŁA   NR 446/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 5 października 2017 roku  
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację środka trwałego stanowiącego wyposażenie  
                   Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach. 
   
 
                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
    
§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na likwidację środka trwałego stanowiącego wyposażenie Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach pn. basen rehabilitacyjny motylkowy                
o wartości początkowej 42.0000,00 złotych; na dzień 05.10.2017 roku, całkowicie zamortyzowany, 
zakupiony w 1997 roku. 
   
§ 2. 1. Środek trwały opisany w § 1 zostanie poddany demontażowi, a pozyskane elementy zostaną 
przekazane na złom. 2. Środki ze sprzedaży złomu stanowią dochód Powiatu i przekazane zostaną na konto bankowe 
Powiatu. 
  
§ 3.  Wykonanie     uchwały     powierza      się     Dyrektorowi    Zespołu Szkół Specjalnych im. 
Kornela Makuszyńskiego w Gębicach.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
 
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ...........................       
                    
                    
2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 
 
 
4. Zbigniew Piątek       ............................ 
 
 
3. Janusz Rajek             ............................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 446/2017  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 5 października 2017 roku 
 

 
   
                           Pismem z dnia 2 października 2017 roku Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 
im. K. Makuszyńskiego w Gębicach zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego, jakim jest basen 
rehabilitacyjny motylkowy, stanowiący wyposażenie Szkoły. 
 
Dyrektor uzasadnił, że opisany w piśmie środek trwały jest niesprawny, nie nadaje się do 
dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny, naprawa wiązałaby się z dużymi 
nakładami finansowymi, ponieważ brak na rynku części zamiennych bezużyteczny, a koszty 
naprawy przewyższają wartość użytkową sprzętu. 
 
 
 
  
  
 
  
  
  
  


